[image: image1.png]

关于第六届“苏派”班主任高层论坛优秀论文

及参与嘉宾的征集通知

苏派名校联盟学校：
由《江苏教育》编辑部、句容市教育局主办的“苏派”班主任高层论坛，已成功举办了五届，2015年4月将举办第六届。历届论坛均邀请知名专家传经导航，名班主任分享带班智慧，师生媒体共话教育，论坛设微视频案例讨论、主题演讲、主题沙龙、名班主任带班故事讲述、专家讲座等环节，让德育工作者和班主任们受益匪浅。本届论坛主题为“班级制度与自主管理”。为了让更多的优秀班主任参与到论坛中来，经组委会研究决定，向各联盟学校征集优秀教育论文，微视频脚本及参与嘉宾。现将相关事项通知如下:
一、征集项目及要求
1.优秀教育论文
论文需围绕论坛主题，理论与实践相结合，3000字左右，每个联盟学校提供3篇。组委会组织专家评奖，颁发获奖证书。择优刊登《江苏教育》，投稿信箱：supaibzr@163.com。
2. “年度优秀班主任”

学校推荐优秀班主任1名，填写第六届“苏派”班主任高层论坛优秀班主任推荐表，附3000字左右事迹材料。论坛组委会将组织评选“年度优秀班主任”并颁奖。投稿信箱：supaibzrtj@163.com。

3.微视频脚本
围绕论坛主题,关注班级制度与学生自主管理的亮点、问题及值得反思的事例，创作成微视频脚本。一经选用，将通知拍摄成微视频,作为论坛讨论展示的案例。投稿信箱: supaibzrsp@163.com
4.主题演讲稿
围绕论坛主题,演讲内容侧重于班主任工作的理论的阐述，演讲时间10分钟内。每个联盟学校限提供演讲稿3篇，并附作者简介。一经选用，将通知参与论坛主题演讲展示。投稿信箱: supaibzryj@163.com。
5.“班主任沙龙”参与嘉宾
从各校推荐的“年度优秀班主任”中甄选（带本班一名学生），参与论坛沙龙。
二、其他事项

1.所有稿件格式要求：题目三号黑体，正文四号宋，行距固定值23磅。题目下方注明：学校、姓名、电话、邮箱。稿件发到指定邮箱，文件名统一为“校名+姓名”。
2.所有征集项目2015年1月28日截止。
《江苏教育》编辑部
中国教育学会班主任专业委员会

苏派教育研究中心

二O一五年一月八日